
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
64. schůze Rady města města Ústí nad Orlicí

konané dne 3.9.2012

1579/64/RM/2012 OKT/1 - Problematika VZ Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím 
zřízené organizace

I. Rada města bere na vědomí
informaci o postupech v oblasti veřejné zakázky Dodávka plynu pro město Ústí nad Orlicí a jím zřízené 
organizace.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1580/64/RM/2012 OKT/2 - Jmenování komisí pro VZ Dodávka el.energie pro město Ústí nad 
Orlicí, jím založené a zřízen

I. Rada města jmenuje

podle ustanovení § 71 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, komisi pro otevírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce na dodávku s názvem Dodávka 
elektrické energie pro město Ústí nad Orlicí, jím založené a zřízené organizace ve složení: předseda -
Bc. Radomíra Hájková (náhradník Ing. Jiří Čajka), členové - Ing. Jan Šebrle (náhradník Michal Nezdařil), 
Zdeněk Černoch (náhradník Tomáš Knapovský, DiS.).

II. Rada města jmenuje

podle ustanovení § 59 odst. 3 a § 74 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, hodnotící komisi pro posouzení prokázání splnění kvalifikace a posouzení a 
hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávku s názvem Dodávka elektrické energie pro město Ústí 
nad Orlicí, jím založené a zřízené organizace ve složení: členové - Petr Hájek (náhradník - Zdeněk 
Velebný), Mgr. Jiří Holubář (náhradník - Ing. Vladislav Fajt), Jiří Preclík (náhradník - RNDr. Lenka 
Janyšová), Bc. Radomíra Hájková (náhradník Ing. Jiří Čajka), Ing. Jiří Drábek (náhradník Ing. Václav 
Knejp).

III. Rada města bere na vědomí

harmonogram administrace veřejné zakázky na dodávku s názvem Dodávka elektrické energie pro 
město Ústí nad Orlicí, jím založené a zřízené organizace, dle přílohy k usnesení.

IV. Rada města Ukládá
4.1. Bc. Radomíře Hájkové

Stránka č. 1 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4.1.1.

vedoucí odboru kanceláře tajemníka administrativně zajistit jmenování členů komise pro otevírání 
obálek a hodnotící komise a předložit starostovi města k podpisu dle bodu I. a II. tohoto usnesení.

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1581/64/RM/2012 OSS/1 - Dodatek ke Zřizovací listině Domova důchodců

I. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města schválení Dodatku č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru sociálních služeb Mgr. Ivaně Nečekalové předložit zastupitelstvu města k projednání 
Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Domova důchodců Ústí nad Orlicí

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1582/64/RM/2012 OŠKCP/1 - Začlenění území města do územní působnosti MAS Orlicko

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit návrh na začlenění území města Ústí nad Orlicí do územní působnosti MAS 
Orlicko, Divišova 669, 564 01 Žamberk, IČ 27034186, jako přidruženého území až do 31. 5. 2013 a jako 
řádného území  od 1. 6. 2013

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1. zajistit předložení návrhu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1583/64/RM/2012 OŠKCP/2 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

1.1. 

 poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace na sportovní aktivity z rozpočtu města 2012 Autoklubu 
Ústí nad Orlicí, IČ 47501227, na akci Vyhlášení mistrů mezinárodního mistrovství ČR závodů automobilů 
do vrchu za rok 2012   ve výši 30.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON a výjimky z Obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace alhohol. nápojů na veř. prostranství

1.2. 

související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 

Stránka č. 2 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

propagace v odvětví sport s určením na mimořádnou účelovou finanční dotaci o částku 30.000,- Kč 
kryté snížením výdajů v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na 
položce Rezerva rozpočtu na podporu sportu o částku 29.000,- Kč a na položce Dotace - rozvoj a 
údržba sportovišť o částku 1.000,- Kč

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

zajistit poskytnutí dotace a související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 21.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1584/64/RM/2012 OŠKCP/3 - záměr finanční spoluúčasti města na projektu výstavby tenisové 
haly

I. Rada města doporučuje
 zastupitelstvu města schválit:

1.1. 

záměr poskytnout investiční dotaci z rozpočtu města 2013 do výše 30% výdajů, maximálně do výše 2 
286 000 Kč,- na realizaci akce Výstavba tenisové haly TK Ústí nad Orlicí  Tenisovému klubu Ústí nad 
Orlicí, IČO 00528137, se sídlem V Lukách 276, 562 01 Ústí nad Orlicí v případě, že tento projekt 
Tenisového klubu bude vybrán k financování a že bude vydáno MŠMT ČR příslušné ROZHODNUTÍ  o 
poskytnutí dotace ze státního rozpočtu.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

předložit zastupitelstvu města návrh záměru uvedeného v bodě I. tohoto usnesení  k projednání  

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1585/64/RM/2012 OŠKCP/4 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí -
Basketbalový klub

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit:

1.1. 

poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 Basketbalovému klubu Ústí nad 
Orlicí, IČ 22762337, na projekt ČBF - dodání stahovacích zařízení na basketbal do základních škol ve 
výši 6.000 Kč (bez  finanční spoluúčasti )

1.2. 

související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4:

Stránka č. 3 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví sport s určením na mimořádnou účelovou finanční dotaci o částku 6.000,- Kč kryté 
snížením výdajů v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na položce Rezerva 
rozpočtu na podporu sportu o částku 6.000,- Kč

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

předložit zastupitelstvu města k projednání návrh na poskytnutí mimořádné účelové finanční 
dotace a související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1586/64/RM/2012 OŠKCP/5 - Statut čestného občanství města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Statut čestného občanství města Ústí nad Orlicí.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

zveřejnit schválený Statut čestného občanství města Ústí nad Orlicí na webových stránkách města.

Termín: 4.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1587/64/RM/2012/1 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Janu Štěpánskému, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, předsedovi Divadelního souboru Vicena Ústí nad Orlicí, za 

dlouhodobý přínos městu v oblasti ochotnického divadla a u příležitosti jeho 70. narozenin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1587/64/RM/2012/2 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Stránka č. 4 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Manželům Heleně a Jiřímu Hartmanovým, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za 

dlouholetou obětavou práci v Klubu přátel umění v Ústí nad Orlicí a za osobní přínos kulturnímu životu 
města zejména v oblasti výtvarného umění

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1587/64/RM/2012/3 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit udělení Ceny města za rok 2011:

1.1. 

Stanislavu Motlovi, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za jeho dosavadní spisovatelskou a publicistickou činnost a 

u příležitosti jeho 60. narozenin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1587/64/RM/2012/4 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města udělit čestné občanství města Ústí nad Orlicí:

1.1. 

Jaroslavu Kulhavému, ▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, za vynikající sportovní úspěchy a sportovní reprezentaci 

města a České republiky na nejvýznamnějších světových sportovních soutěžích.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1587/64/RM/2012/5 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit poskytnutí oceněným dle bodu I. a II. usnesení věcný dar ve výši 5 000 
Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1587/64/RM/2012/6 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města schvaluje

1.1. 

udělení ocenění Počin roku 2011 firmě Velebný & Fam s.r.o, se sídlem Nygrínova 334, Ústí nad Orlicí -
tvůrci vlajky na státní pohřeb exprezidenta ČR Václava Havla v prosinci loňského roku. Tento kolektiv 
byl jediným v ČR, který byl schopen zhotovit vlajku v požadovaném termínu, velikosti a kvalitě

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 5 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1587/64/RM/2012/7 OŠKCP/6 - problematika udělování ocenění a čestného občanství města

I. Rada města schvaluje

1.1. 

poskytnutí oceněným dle bodu  4.1. usnesení věcný dar ve výši 3 000 Kč pro kolektiv

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

předložit zastupitelstvu města k projednání návrhy na udělení Ceny města a čestného občanství 
města včetně návrhu na poskytnutí věcných darů dle bodu I. - III. usnesení

Termín: 10.9.2012

2.1.2.

Organizačně zajistit předání věcných darů oceněným dle bodů I. až IV. usnesení na slavnostním 
večeru

Termín: 30.11.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1588/64/RM/2012 OŠKCP/7 - Mimořádná dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí - Tomáš 
Kubový

I. Rada města schvaluje

1.1. 

poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace z rozpočtu města 2012 ve výši 10.000,- Kč (bez finanční 
spoluúčasti) panu Tomáši Kubovému na reprezentaci města Ústí nad Orlicí v soutěži rolování balíků 
slámy  konané v Berlíně

1.2. související rozpočtovou změnu v rámci kapitoly 4:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace v odvětví sport s určením na mimořádnou účelovou finanční dotaci o částku 10.000,- Kč 
kryté snížením výdajů v kapitole 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace na položce 
Partnerství o částku 10.000,- Kč

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

zajistit poskytnutí mimořádné účelové finanční dotace panu Tomáši Kubovému a související 
rozpočtovou změnu

Termín: 21.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 6 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1589/64/RM/2012 OŠKCP/8 - Udělení výjimky z počtu žáků ve třídě

I. Rada města povoluje

výjimku z maximálního počtu žáků ve třídě podle § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 4 odst. 7 vyhlášky č. 
48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní docházky, ve znění 
pozdějších předpisů na školní rok 2012/2013 Základní škole Ústí nad Orlicí, Komenského 11, a to ve 
třídě 7.B  na max. počet 31 žáků.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Luboši Mikyskovi

2.1.1.

informovat Krajský úřad a dotčeného ředitele školy o povolení výjimky z maximálního počtu žáků ve 
třídě.

Termín: 14.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1590/64/RM/2012 SÚ/1 - Žádost o pořízení změny územního plánu města Ústí nad Orlicí.

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1.1. 

v souladu s ustanovením § 44 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, pořízení změny č. 9 územního plánu města Ústí nad 
Orlicí. Jedná se o změnu na části pozemku p.p.č. 759/4 v k.ú. Knapovec v obci Ústí nad Orlicí z území 
volné krajiny do území obytného.

1.2. 

v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 stavebního zákona finanční zajištění změny č. 9, které bude 
řešeno následovně: 100 % nákladů za zpracování změny uhradí žadatel o změnu územního plánu 
města.

II. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města určit pana Ing. Vladislava Fajta, který bude spolupracovat se stavebním úřadem 
při pořizování změny územního plánu města.

III. Rada města Ukládá
3.1. Petru Marčíkovi

3.1.1.

zajistit předložení žádosti o pořízení změny územního plánu města do zastupitelstva města.

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 7 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1591/64/RM/2012 MPO/1 - prodej bytu Knapovec 6/6

I. Rada města bere na vědomí

ukončení výběrového řízení na prodej bytu do osobního vlastnictví č. 6 v městské části Knapovec 6, k.ú. 
Knapovec a obci Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města schvaluje

záměr prodeje bytu do osobního vlastnictví č. 6 o velikosti 2+1 v Knapovci čp. 6, Ústí nad Orlicí, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 6 a na st.p.č. 222 vše v obci Ústí nad Orlicí a 
k.ú. Knapovec, dle přílohy k usnesení RM

III. Rada města Ukládá

3.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

3.1.1.

zveřejnit záměr prodeje bytu do osobního vlastnictví č. 6 o velikosti 2+1 v Knapovci čp. 6, Ústí nad 
Orlicí, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 6 a na st.p.č. 222 vše v obci 
Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1592/64/RM/2012 MPO/2 - Nájemní smlouva - Pluskal

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako pronajímatelem a Janem Pluskalem, IČ 88834301, Černovír 113, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor v čp. 90 (objekt restaurace a 
sálu) v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM. 

II. Rada města Ukládá

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu 

Termín: 4.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1593/64/RM/2012 MPO/3 - Zpětvzetí výpovědi Nájemní smlouvy č. 7/UO

I. Rada města schvaluje

zpětvzetí výpovědi Nájemní smlouvy č. 7/UO ze dne 28.2.2006, ve znění pozdějšího dodatku č.1 ze dne 
4.2.2010 a dodatku č.2 ze dne 1.3.2011 uzavřené mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se sídlem 
Sychrova 16, Ústí nad Orlicí  jako pronajímatelem a AVENOU spol s r.o., IČ: 49287354, se sídlem 
Panský kopec 1, Dlouhá Třebová, jako nájemcem na pronájem p.p.č. 291/34,p.p.č. 291/35, p.p.č. 
291/36, p.p.č. 291/37, část p.p.č. 291/38 a část p.p.č. 542 v k.ú. Hylváty uvedené v příloze č.2 nájemní 
smlouvy, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 8 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.1.1.

dát na vědomí společnosti AVENA s r.o. rozhodnutí rady města o zpětvzetí výpovědi Nájemní 
smlouvy č.7/UO ze dne 28.2.2006, ve znění znění pozdějšího dodatku č.1 a č.2, dle přílohy k 
usnesení RM. 

Termín: 3.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1594/64/RM/2012 MPO/4 - záměr prodeje p.p.č. 2199/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje p.p.č. 2199/3 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem užívání zahrady na základě žádosti 
manželů J▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓▓, dle přílohy k 

usnesení RM 

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1. zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí záměr prodeje p.p.č. 2199/3 v 
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1595/64/RM/2012 MPO/5 - Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty ve vlastnictví města, 
nebo ke kterým má město dispoziční právo

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit upravenou Směrnici pro nakládání s uvolněnými byty, které jsou ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Předložit směrnici ke schválení Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí.

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1596/64/RM/2012 MPO/6 - Návrh na vyjmutí domů z privatizace, zařazených do Směrnice pro 
nakládání s uvolněnými byty

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit seznam domů vyjmutých z privatizace, zařazených do Směrnice pro 
nakládání s uvolněnými byty, které jsou ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město 

Stránka č. 9 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Ústí nad Orlicí dispoziční právo, ve skupině "Byty v domech vyjmutých z privatizace na zákldě usnesení 
ZM", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Předložit návrh na vyjmutí domů z privatizace Zastupitelstvu města Ústí nad Orlicí.

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1597/64/RM/2012 MPO/7 - Souhlas s uzavřením notářského zápisu ke smlouvě o nájmu bytu

I. Rada města schvaluje

podmínku pro zařazení do evidence žadatelů o uzavření nájemní smlouvy na byty, které jsou ve 
vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo, formou 
uzavření notářského zápisu o Dohodě se svolením k vykonatelnosti vyklizením bytu po skončení nájmu 
za podmínky, že notářský poplatek uhradí budoucí nájemce, s platností od 1.10.2012, dle příloh k 
usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

Zajistit realizaci schválé podmínky pro zařazení do evidence žadatelů o uzavření nájemních smluv na 
byty ve vlastnictví města formmou notářského zápisu.

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1598/64/RM/2012 MPO/8 - smlouva o nájmu nemovitosti TEPVOS, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 
Orlicí, jako pronajímatelem a TEPVOS, spol. s r.o., Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako 
nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 2493/9, p.p.č. 2993, st.p.č. 695, st.p.č. 2240, 
p.p.č. 459/3, p.p.č. 459/4, st.p.č. 3224/2, st.p.č. 3223/1 a st.p.č. 3223/2 vše v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí za účelem stavby sběrného dvoru za nájemné ve výši 1 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města Ukládá

2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

zajistit uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti

Termín: 28.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 10 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1599/64/RM/2012 MPO/9 - Záměr pronájmu p.p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Rada města schvaluje

záměr pronájmu p.p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města Ukládá
2.1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

2.1.1.

vedoucímu majetkoprávního odboru zveřejnit na úřední desce Městského úřadu v Ústí nad Orlicí, 
záměr pronájmu p.p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec, dle přílohy k usnesení RM. 

Termín: 25.10.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1600/64/RM/2012 ORM/1 - Opětovné zařazení rekonstrukce průčelí CSP do plánu investic

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města rozhodnout o opětovném zařazení akce "Centrum sociální péče - rekonstrukce 
západní strany" do plánu investic s finančním plněním v roce 2012 ve výši 1 mil. Kč a v roce 2013 dle 
výsledku zadávacího řízení.

II. Rada města Ukládá
2.1. Ing. Janu Šebrlovi

2.1.1. zajistit předložení návrhu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1601/64/RM/2012 ORM/2 - Vyřazení investičních akcí z plánu investic na rok 2012

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města rozhodnout o vyřazení následujících akcí z plánu investic pro rok 2012:

• Roškotovo divadlo - rekonstrukce kotelny
• Rekonstrukce parkoviště u nemocnice
• Kulturní dům - kanceláře, přístavba výtahu, zázemí účinkujícím, parkety / 1. etapa

II. Rada města Ukládá
2.1. Ing. Janu Šebrlovi

2.1.1.

zajistit předložení návrhu uvedeného v bodě I. tohoto usnesení zastupitelstvu města 

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1602/64/RM/2012 ORM/3 - Posouzení a hodnocení nabídek - fasáda kaple sv. Anny v 
Hylvátech

Stránka č. 11 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění, o výběru nejvhodnější 
nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zhotovitele akce Oprava fasády kaple sv. Anny v Ústí 
nad Orlicí - Hylváty, kterou podal uchazeč STAVORECYKLA, s.r.o., IČ: 287 76 411, Vrbová 655, 562 01 
Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 272.420,- Kč včetně DPH, dle zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo č. ORM/1223/2/2012 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a firmou STAVORECYKLA, s.r.o., IČ: 287 76 411, Vrbová 655, 562 01 
Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce Oprava fasády kaple sv. Anny 
v Ústí nad Orlicí - Hylváty, v ceně 272.420,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj o 300 000,- Kč s 
určením na akci Oprava střechy a fasády kaple sv. Anny, Hylváty kryté rezervou ve schváleném 
rozpočtu města ve stejné výši.

IV. Rada města Ukládá

4.1. Ing. Janu Šebrlovi

4.1.1.

vedoucímu odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 14.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

1603/64/RM/2012 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových změn

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města schválit

1.1. 

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj s určením na 
výdaje na rekonstrukci kotelny Roškotova divadla o 890.000 Kč a zvýšení rezervy rozpočtu v kapitole 7 
- Všeobecná pokladní správa o stejnou částku,

1.2. 

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj s určením na 
výdaje na akci Kulturní dům - kanceláře, přístavba výtahu... o 2.000.000 Kč a zvýšení rezervy rozpočtu 
v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa o stejnou částku,

1.3. 

Stránka č. 12 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

snížení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v kapitole 1 - Investice a rozvoj s určením na 
výdaje na akci Rekonstrukce parkoviště u nemocnice o 1.300.000 Kč a zvýšení rezervy rozpočtu v 
kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa o stejnou částku

1.4. 

snížení rozpočtu příjmů z dotace ze SFŽP na rekonstrukci objektu T.G. Masaryka 105 ve třídě 4 - Dotace 
v kapitole 7 - Všeobecná pokladní správa o 410.760 Kč a snížení rezervy rozpočtu o stejnou částku

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1604/64/RM/2012 FIN/2 - Žádost o poskytnutí dotace pro TJ Jiskra Ústí nad Orlicí

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města neschválit poskytnutí účelové dotace na pořízení a opravy strojů pro údržbu 
sportovního areálu  pro TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, IČ 15028658, se sídlem Zborovská 213, Ústí nad Orlicí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1606/64/RM/2012 STA/1 - Úprava veřejného prostranství Kociánka - rozhodnutí o námitce

I. Rada města bere na vědomí

Rozhodnutí o námitce ke kontrolnímu zjištění dle protokolu z fyzické kontroly INTERIM, týkající se akce 
"Úprava veřejného prostranství Kociánka v Ústí nad Orlicí"

II. Rada města Ukládá
2.1. Ing. Janu Šebrlovi

2.1.1.

předložit zastupitelstvu města informaci uvedenou v bodě I. tohoto usnesení

Termín: 10.9.2012

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

Stránka č. 13 z 13Přehled usnesení [64/RM/3.9.2012]

11.9.2012file:///C:/Users/uživatel/AppData/Local/Temp/Přehled%20usnesení%20[64-RM-3_9_2...






